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CapaTtoBckas obnactb, CapaToB, ynuua

Umenn U.C. KyTskosa, 63

20 000 #

CapaToBckas obnacTb, CapaTos, yauua Umenn U.C. KyTakosa

63

Okpyr

KBaptupa

KonnyecTtBOo KOMHAT

Xunnas nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

ITax

DeTanu obbvekTa

Twvn coenku

Pa3zpen

Twun 6ankoHa

T

OnucaHue

CapaToB, KupoBckui paioH

19 m*

6.5 M

34 m*

2/9

KBapTupsl

6ankoH

https://saratov.move.ru/objects/9285845911

CobCcTBEeHHUK

79873513063
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https://saratov.move.ru/saratov/
https://saratov.move.ru/saratov/rayon_kirovskiy/
https://saratov.move.ru/arenda_kvartir/

Chnaétca 1-koMHaTHas KBapTupa B LeHTpe
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